
 

 1 

UCHWAŁA VII/43/15 

RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 14 maja 2015r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594
1
) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013, poz. 885
2
) w związku z art. 121 

ust. 4 ,  5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. 

nr 157, poz. 1241
3
) Rada uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr IV/25/15 Rady Gminy Skrwilno z dnia 13 stycznia 2015r. w sprawie budżetu gminy 

Skrwilno na 2015r., zmienioną Zarządzeniem Nr 5/2015 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 22 stycznia 2015r., 

Zarządzeniem Nr 8/2015 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 11 lutego 2015r., Uchwałą Nr V/29/15 Rady Gminy 

Skrwilno z dnia 05 marca 2015r., Zarządzeniem Nr 10/2015 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 11 marca 2015r., 

Zarządzeniem Nr 11/2015 Wójta Gminy Skrwilno, z dn. 31 marca 2015r., Zarządzeniem Nr 11a/2015 Wójt 

Gminy Skrwilno z dnia 31 marca 2015r., Uchwałą Nr VI/37/15 Rady Gminy Skrwilno z dnia 11 kwietnia 

2015r., Zarządzeniem Nr 15/2015 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 kwietnia 2015r., Zarządzeniem Nr 16/2015 

Wójta Gminy Skrwilno z dnia 7 maja 2015r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: 

 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 22.308756 tego: 

- dochody bieżące w kwocie 18.878.165  zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 3.430.591 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr  1.       

 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  20.502.473 zł.                                                                                              

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

    1) Wydatki bieżące w wysokości  17.058.536zł.,  w tym: 

a. na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9.185.608 zł. 

b. dotacje 173.170 zł. 

   zgodnie z załącznikiem Nr 2 

           2) Wydatki majątkowe w wysokości  3.443.937  zł, 

   zgodnie z załącznikiem Nr  3 . 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318, z 2014r. poz. 379, 1072. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, Dz. U. z 2014r. poz. 

1626, 1877, z 2015r., poz. 238 
3
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 

161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2013r. poz. 986, 1456, 1548, 
DZ. U. z 2014r. poz. 1457. 


